



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 446 230
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINNEID SVEISEVERKSTED AS
Forretningsadresse: Finneidkaiveien 2
8210 FAUSKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Janne Rugås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		104 869 191	144 943 832
Sum inntekter		104 869 191	144 943 832
Kostnader			
Varekostnad	2, 6	63 492 364	114 164 163
Lønnskostnad	3	21 179 692	21 029 839
Avskrivning	6	1 385 282	1 407 482
Annen driftskostnad	2, 2, 3, 6	11 654 281	14 481 174
Sum kostnader		97 711 619	151 082 658
Driftsresultat		7 157 572	-6 138 826
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		645 842	255 670
Sum finansinntekter		645 842	255 670
Annen finanskostnad		71 473	53 185
Sum finanskostnader		71 473	53 185
Netto finans		574 369	202 485
Ordinært resultat før skattekostnad		7 731 941	-5 936 341
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 684 377	-1 304 139
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 047 564	-4 632 202
Årsresultat		6 047 564	-4 632 202
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	11 000 000	
Avgitt konsernbidrag		3 000 000	
Overføringer annen egenkapital	9	-7 952 436	-4 632 202
Sum overføringer og disponeringer		6 047 564	-4 632 202



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10, 10, 10	898 868	1 169 867
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 10, 10, 10	2 149 573	2 700 660
Sum varige driftsmidler		3 048 441	3 870 527
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 10		13 207 101
Investeringer i aksjer og andeler		225 000	225 000
Andre fordringer	10	-30 301	3 237 728
Sum finansielle anleggsmidler		194 699	16 669 829
Sum anleggsmidler		3 243 140	20 540 356
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 10, 10	920 150	647 360
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7, 10	21 674 942	30 047 849
Andre fordringer	2, 10, 10, 10, 10	125 607	2 839 548
Sum fordringer		21 800 549	32 887 397
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		18 278	18 278
Andre finansielle instrumenter		350 000	
Sum investeringer		368 278	18 278



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 10	26 150 457	17 546 798
Sum omløpsmidler		49 239 434	51 099 833
SUM EIENDELER		52 482 574	71 640 189
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	9	11 273 098	11 273 098
Sum innskutt egenkapital		11 423 098	11 423 098
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 913 954	11 866 390
Sum opptjent egenkapital		3 913 954	11 866 390
Sum egenkapital		15 337 052	23 289 488
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 672 212	3 352 021
Sum avsetninger for forpliktelser		1 672 212	3 352 021
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 10	8 382 264	6 213 047
Sum annen langsiktig gjeld		8 382 264	6 213 047
Sum langsiktig gjeld		10 054 476	9 565 068
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	13 833 960	23 465 211
Betalbar skatt	4	2 518 032	
Skyldige offentlige avgifter	5	2 473 230	4 040 784
Annen kortsiktig gjeld	2, 2, 7	8 265 824	11 279 638
Sum kortsiktig gjeld		27 091 046	38 785 633



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		37 145 522	48 350 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 482 574	71 640 189



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 728394

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 446 230
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FINNEID SVEISEVERKSTED AS
Forretningsadresse: Finneidkaiveien 2
8210 FAUSKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Janne Rugås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2024



Organisasjonsnr: 986 446 230
FINNEID SVEISEVERKSTED AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		104 869 191	144 943 832
Sum inntekter		104 869 191	144 943 832
Kostnader			
Varekostnad	2, 6	63 492 364	114 164 163
Lønnskostnad	3	21 179 692	21 029 839
Avskrivning	6	1 385 282	1 407 482
Annen driftskostnad	2, 2, 3,	11 654 281	14 481 174
Sum kostnader		97 711 619	151 082 658
Driftsresultat		7 157 572	-6 138 826
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		645 842	255 670
Sum finansinntekter		645 842	255 670
Annen finanskostnad		71 473	53 185
Sum finanskostnader		71 473	53 185
Netto finans		574 369	202 485
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 684 377	-1 304 139
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 047 564	-4 632 202
Årsresultat		6 047 564	-4 632 202
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	11 000 000	
Avgitt konsernbidrag		3 000 000	
Overføringer annen egenkapital	9	-7 952 436	-4 632 202
Sum overføringer og disponeringer		6 047 564	-4 632 202



Organisasjonsnr: 986 446 230
FINNEID SVEISEVERKSTED AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10, 10	898 868	1 169 867
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 10, 10	2 149 573	2 700 660
Sum varige driftsmidler		3 048 441	3 870 527
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 10		13 207 101
Investeringer i aksjer og andeler		225 000	225 000
Andre fordringer	10	-30 301	3 237 728
Sum finansielle anleggsmidler		194 699	16 669 829
Sum anleggsmidler		3 243 140	20 540 356
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 10, 10	920 150	647 360
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7, 10	21 674 942	30 047 849
Andre fordringer	2, 10, 10	125 607	2 839 548
Sum fordringer		21 800 549	32 887 397
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		18 278	18 278
Andre finansielle instrumenter		350 000	
Sum investeringer		368 278	18 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 10	26 150 457	17 546 798
Sum omløpsmidler		49 239 434	51 099 833
SUM EIENDELER		52 482 574	71 640 189

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	9	11 273 098	11 273 098
Sum innskutt egenkapital		11 423 098	11 423 098
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 913 954	11 866 390
Sum opptjent egenkapital		3 913 954	11 866 390
Sum egenkapital		15 337 052	23 289 488
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 672 212	3 352 021
Sum avsetninger for forpliktelser		1 672 212	3 352 021
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 10	8 382 264	6 213 047
Sum annen langsiktig gjeld		8 382 264	6 213 047
Sum langsiktig gjeld		10 054 476	9 565 068
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	13 833 960	23 465 211
Betalbar skatt	4	2 518 032	
Skyldige offentlige avgifter	5	2 473 230	4 040 784
Annen kortsiktig gjeld	2, 2, 7	8 265 824	11 279 638
Sum kortsiktig gjeld		27 091 046	38 785 633
Sum gjeld		37 145 522	48 350 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 482 574	71 640 189



Organisasjonsnr: 986 446 230
FINNEID SVEISEVERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	150.00	1000.00	150000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19045283.00	19320789.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	989437.00	999425.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	744284.00	486115.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	400689.00	223509.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21179693.00	21029838.00

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i regnskapsåret. Ledelsen er ansatt i morselskapet og tjenester for administrasjon faktureres iht. avtale mellom selskapene. Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller aksjeopsjoner for daglig leder eller styret.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres i samsvar med NRS 2 Anleggskontrakter. Beregnet fortjeneste inntektsføres i takt med fremdriften av kontrakten, der fullføringsgraden beregnes i samsvar med påløpte kontraktskostnader målt opp mot beregnede samlede kontraktskostnader. Dersom det identifiseres tapskontrakter regnskapsføres det samlede beregnede tapet av kontrakten på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Transaksjoner og mellomværende konsern

Konsernet består av morselskapet Finneid Sveis Eiendom AS og datterselskapene Finneid Sveiseverksted AS, Møllna AS og Rugås Industrier AS.

<i>Fordringer pr. 31.12</i>	2023	2022
Lån til Rugås Industrier AS	0	13 247 440
Lån til Møllna AS	0	3 059 950
Fordring mot Finneid Sveis Eiendom AS	0	5 376 688
	<u>0</u>	<u>21 684 078</u>
<i>Gjeld pr. 31.12</i>	2023	2022
Gjeld til Finneid Sveis Eiendom AS	-8 382 264	-6 213 047

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i regnskapsåret:

Leie av lokaler fra morselskap	2 280 000
Leie av utstyr fra morselskap	1 938 900
Kjøp av tjenester fra morselskap	5 520 000

Note 3 - Lønnskostnader

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønn	19 045 283	19 320 789
Arbeidsgiveravgift	989 437	999 425
Pensjonskostnader	744 284	486 115
Andre lønnsrelaterte ytelser	400 689	223 509
Sum	<u>21 179 693</u>	<u>21 029 838</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	35	35



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i regnskapsåret. Ledelsen er ansatt i morselskapet og tjenester for administrasjon faktureres iht. avtale mellom selskapene.

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller aksjeopsjoner for daglig leder eller styret.

Selskapet er pliktig til å ha en pensjonsordning i samsvar med Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven og har i tillegg en AFP ordning innenfor LO/NHO-ordningen for sine ansatte.

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad består av:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	3 364 186	0
Endring utsatt skatt	-1 679 809	-1 304 139
Årets totale skattekostnad	<u>1 684 377</u>	<u>-1 304 139</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	7 731 941	-5 936 341
Permanente forskjeller	24 311	8 437
Endring i midlertidige forskjeller	<u>13 763 265</u>	<u>2 785 751</u>
Alminnelig inntekt	21 519 517	-3 142 153
Anvendt fremførbart underskudd	-6 227 762	0
Mottatt konsernbidrag	0	459 647
Ytet konsernbidrag	<u>-3 846 154</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>11 445 601</u>	<u>-2 682 506</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 518 032	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Anleggsmidler	-573 760	-210 072
Tilvirkningskontrakter	8 685 327	21 933 492
Utestående fordringer	-100 000	3 371
Avsetning etter god regnskapsskikk	-350 000	-400 000
Pensjoner	-30 301	0
Netto pensjonsmidler	<u>-30 301</u>	<u>137 439</u>
Sum	<u>7 600 965</u>	<u>21 464 230</u>
Fremførbart underskudd	<u>0</u>	<u>-6 227 762</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>7 600 965</u>	<u>15 236 468</u>

Utsatt skatt	1 672 212	3 352 023
--------------	-----------	-----------



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekksmidler	1 558 593

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar,	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 169 867	15 022 049	16 191 916
Tilgang	166 600	396 595	563 195
Anskaffelseskost 31.12.	1 336 467	15 418 644	16 755 111
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-437 599	-13 269 071	-13 706 670
Balansført pr. 31.12.	898 868	2 149 573	3 048 441
Årets avskrivninger	437 599	947 683	1 385 282
Økonomisk levetid	5-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Varer/Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets inntekter er i sin helhet knyttet til anleggskontrakter og aktivitetene har i all hovedsak foregått i Nordland fylke.

	2023	2022
Lager av råvarer	920 150	647 360

Lager av råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregning i samsvar med NRS 2. Estimert fullføringsgrad er basert på påløpte kostnader pr balansedagen i forhold til estimerte totalkostnader for det enkelte prosjekt. Ved identifisering av tapsprosjekt regnskapsføres det totale forventede tapet på balansedagen.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder" (inkl i annen kortsiktig gjeld). Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i påløpte kostnader sammenholdt med totalt estimerte prosjektkostnader.

Anleggskontrakter	7 680 988	11 918 218
Forskudd fra kunder	-5 162 686	-8 166 127
Netto prosjekter under utførelse	<u>2 518 302</u>	<u>3 752 091</u>



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	150	1 000	150 000

Det er én aksjeklasse og alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet. Finneid Sveiseverksted AS er et heleid datterselskap av Finneid Sveis Eiendom AS. Morselskapet utarbeider konsernregnskap.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	150 000	11 273 098	11 866 390	23 289 488
Årsresultat	0	0	6 047 564	6 047 564
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-11 000 000	-11 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12	150 000	11 273 098	3 913 954	15 337 052

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelser

	2023	2022
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	24 870 272	49 442 518



Styrets årsberetning 2023 – Finneid Sveiseverksted AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Finneid Sveiseverksted AS er bygg- og anleggsvirksomhet. Selskapet er lokalisert på Finneid i Fauske kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Årsresultatet i 2023 viser et overskudd på 6,05 MNOK mot et underskudd i 2022 på 4,63 MNOK. Hovedårsaken til resultatutviklingen i 2023 er mer forutsigbar pris- og markedsutvikling i selskapets innsatsfaktorer. Dette har bidratt til en mer normal lønnsomhetsutvikling i selskapets prosjekter gjennom 2023.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende, med en likviditetsbeholdning på 26,2 MNOK pr 31.12.23. Totalkapitalen var ved utgangen av året 52,5 MNOK, sammenlignet med 71,6 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.23 var 29,4 % mot 32,5 % pr. 31.12.22.

Finansiell Risiko

Selskapet og konsernet er i liten grad eksponert for finansiell risiko.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser og endringer i rentenivå. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valuta- eller renteeksponering.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet og konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer,

Likviditeten og arbeidskapitalen i selskapet vurderes som god.

Selskapet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt. Sykefraværet i selskapet utgjorde 1,5 % i 2023 mot 1,9 % i 2022.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Penneo Dokumentnr: FDVO2-INVQ6-KM6M8-ZBV4K-XS4ZY-J85T1



Selskapet tar sikte på å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet og konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn dominerer.

Av selskapets 40 sysselsatte i 2023 er 2 kvinner. Styrets leder er kvinne. Styrets øvrige to medlemmer er menn.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke inngått av om ansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

Aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven

Selskapet og konsernet kommer inn under kravene til aktsomhetsvurderinger og rapportering etter Åpenhetsloven. Selskapet og morselskapet utarbeider felles redegjørelse for sine aktsomhetsvurderinger i sine Årsberetninger. Årsberetningen vil bli tilgjengeliggjort på selskapets hjemmesider.

Finneid Sveiseverksted AS er ISO-sertifisert og gjennomfører som ledd i dette løpende leverandørevalueringer i tråd med kravene til denne sertifiseringen. Styret har også vedtatt egne retningslinjer for oppfølging av selskapets største leverandører og særskilte tiltak i forbindelse med vurdering av nye leverandøravtaler. Evaluering av selskapets leverandører har fokus på å avdekke eller identifisere indikasjoner på kritiske faktorer knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og/eller arbeidsforhold. Det vurderes direkte forhold hos den enkelte leverandør og i spesielle tilfeller også en vurdering av leverandørens egen verdikjede. Dersom det avdekkes risiko/indikasjoner på negative forhold følges dette direkte opp mot den aktuelle leverandøren.

Faktiske negative forhold og tiltak

Leverandørevalueringer gjennomført i 2022 og 2023 blant konsernets vesentlige leverandører til kjernevirksomheten har ikke avdekket indikasjoner på vesentlige kritikkverdige forhold eller risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller arbeidsforhold. Det er på tidspunkt for regnskapsavleggelsen ikke etablert konkrete aksjonspunkter for oppfølging av noen av konsernets leverandører.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører forurensning og utslipp som vurderes som normal for bygg- og anleggsbransjen. Hovedsakelig er påvirkningen knyttet til logistikk av innsatsfaktorer til produksjonen, samt transport av moduler og mannskap til ferdigstillelse av anleggene.

Finneid, 30. juni 2024

Gry Janne Rugås
Styreleder

Tor Kato Rugås
Daglig leder/styremedlem

Dag Egil Rugås
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: FDV02-INV06-KM6168-ZBV4K-XS4ZY-J85T1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rugås, Gry Janne

Kunde

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-69581

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-08-08 15:05:51 UTC



Rugås, Gry Janne

Styreleder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-69581

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-08-08 15:05:51 UTC



Rugås, Tor Kato

Kunde

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-815486

IP: 212.104.xxx.xxx

2024-08-08 15:42:34 UTC



Rugås, Tor Kato

Styreleder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-815486

IP: 212.104.xxx.xxx

2024-08-08 15:42:34 UTC



Rugås, Tor Kato

Daglig leder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-815486

IP: 212.104.xxx.xxx

2024-08-08 15:42:34 UTC



Rugås, Dag Egil

Kunde

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-401681

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-08-09 04:59:17 UTC



Penneo Dokument ID: FDV02-INVQ6-KM6M8-ZBV4K-XS4ZY-J8ST1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rugås, Dag Egil

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-401681

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-08-09 04:59:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FDV02-INVQ6-KM6M8-ZBV4K-XS4ZY-J8ST1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Finneid Sveiseverksted AS

Årsrapport for 2023

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Noter**

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		104 869 191	144 943 832
Sum driftsinntekter		<u>104 869 191</u>	<u>144 943 832</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	2, 6	63 492 364	114 164 163
Lønnskostnad	3	21 179 692	21 029 839
Avskrivning	6	1 385 282	1 407 482
Annen driftskostnad	2, 2, 3, 6	11 654 281	14 481 174
Sum driftskostnader		<u>97 711 619</u>	<u>151 082 658</u>
Driftsresultat		<u>7 157 572</u>	<u>-6 138 826</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		645 842	255 670
Annen finanskostnad		<u>71 473</u>	<u>53 185</u>
Netto finansposter		<u>574 369</u>	<u>202 485</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>7 731 941</u>	<u>-5 936 341</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>1 684 377</u>	<u>-1 304 139</u>
Årsresultat		<u>6 047 564</u>	<u>-4 632 202</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	11 000 000	0
Avgitt konsernbidrag		3 000 000	0
Overføringer annen egenkapital	9	<u>-7 952 436</u>	<u>-4 632 202</u>
Sum disponert		<u>6 047 564</u>	<u>-4 632 202</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ONLPI-POUJ-DLE04-8XNZ1-GT002-K213H



Finneid Sveiseverksted AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6, 10, 10	898 868	1 169 867
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 10, 10, 10	2 149 573	2 700 660
Sum varige driftsmidler		<u>3 048 441</u>	<u>3 870 527</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	2, 10	0	13 207 101
Investeringer i aksjer og andeler		225 000	225 000
Andre fordringer	10	-30 301	3 237 728
Sum finansielle anleggsmidler		<u>194 699</u>	<u>16 669 829</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 243 140</u>	<u>20 540 356</u>
Omløpsmidler			
Varer	7, 10	920 150	647 360
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 10	21 674 942	30 047 849
Andre fordringer	2, 10, 10, 10	125 607	2 839 548
Sum fordringer		<u>21 800 549</u>	<u>32 887 397</u>
<i>Investeringer</i>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		18 278	18 278
Andre finansielle instrumenter		350 000	0
Sum investeringer		<u>368 278</u>	<u>18 278</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 10	26 150 457	17 546 798
Sum omløpsmidler		<u>49 239 434</u>	<u>51 099 833</u>
Sum eiendeler		<u>52 482 574</u>	<u>71 640 189</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ONL-PI-POJJ-DLE04-8XNZ1-GT002-K213H



Finneid Sveiseverksted AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	9	<u>11 273 098</u>	<u>11 273 098</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>11 423 098</u>	<u>11 423 098</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	3 913 954	11 866 390
Sum egenkapital		<u>15 337 052</u>	<u>23 289 488</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	1 672 212	3 352 021
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 10	8 382 264	6 213 047
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		13 833 960	23 465 211
Betalbar skatt	4	2 518 032	0
Skyldige offentlige avgifter	5	2 473 230	4 040 784
Annen kortsiktig gjeld	2, 7	<u>8 265 824</u>	<u>11 279 638</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>27 091 046</u>	<u>38 785 633</u>
Sum gjeld		<u>37 145 522</u>	<u>48 350 701</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>52 482 574</u>	<u>71 640 189</u>

31. desember 2023
Finneid, 30. juni 2024

Dag Egil Rugås

Styremedlem

Tor Kato Rugås
Styremedlem Daglig
leder/adm. dir

Gry Janne Rugås

Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: ONL-PI-POUJ-DLE04-8XNZ1-GT002-K213H



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres i samsvar med NRS 2 Anleggskontrakter. Beregnet fortjeneste inntektsføres i takt med fremdriften av kontrakten, der fullføringsgraden beregnes i samsvar med påløpte kontraktskostnader målt opp mot beregnede samlede kontraktskostnader. Dersom det identifiseres tapskontrakter regnskapsføres det samlede beregnede tapet av kontrakten på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Transaksjoner og mellomværende konsern

Konsernet består av morselskapet Finneid Sveis Eiendom AS og datterselskapene Finneid Sveiseverksted AS, Møllna AS og Rugås Industrier AS.

<i>Fordringer pr. 31.12</i>	2023	2022
Lån til Rugås Industrier AS	0	13 247 440
Lån til Møllna AS	0	3 059 950
Fordring mot Finneid Sveis Eiendom AS	0	5 376 688
	<u>0</u>	<u>21 684 078</u>
<i>Gjeld pr. 31.12</i>	2023	2022
Gjeld til Finneid Sveis Eiendom AS	-8 382 264	-6 213 047

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i regnskapsåret:

Leie av lokaler fra morselskap	2 280 000
Leie av utstyr fra morselskap	1 938 900
Kjøp av tjenester fra morselskap	5 520 000

Note 3 - Lønnskostnader

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønn	19 045 283	19 320 789
Arbeidsgiveravgift	989 437	999 425
Pensjonskostnader	744 284	486 115
Andre lønnsrelaterte ytelser	400 689	223 509
Sum	21 179 693	21 029 838
Gjennomsnittlig antall årsverk	35	35



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i regnskapsåret. Ledelsen er ansatt i morselskapet og tjenester for administrasjon faktureres iht. avtale mellom selskapene.

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller aksjeopsjoner for daglig leder eller styret.

Selskapet er pliktig til å ha en pensjonsordning i samsvar med Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven og har i tillegg en AFP ordning innenfor LO/NHO-ordningen for sine ansatte.

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	2023	2022
Betalbar skatt	3 364 186	0
Endring utsatt skatt	-1 679 809	-1 304 139
Årets totale skattekostnad	<u>1 684 377</u>	<u>-1 304 139</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	7 731 941	-5 936 341
Permanente forskjeller	24 311	8 437
Endring i midlertidige forskjeller	<u>13 763 265</u>	<u>2 785 751</u>
Alminnelig inntekt	21 519 517	-3 142 153
Anvendt fremførbart underskudd	-6 227 762	0
Mottatt konsernbidrag	0	459 647
Ytet konsernbidrag	<u>-3 846 154</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>11 445 601</u>	<u>-2 682 506</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 518 032	0

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Anleggsmidler	-573 760	-210 072
Tilvirkningskontrakter	8 685 327	21 933 492
Utestående fordringer	-100 000	3 371
Avsetning etter god regnskapsskikk	-350 000	-400 000
Pensjoner	-30 301	0
Netto pensjonsmidler	<u>-30 301</u>	<u>137 439</u>
Sum	7 600 965	21 464 230
Fremførbart underskudd	0	-6 227 762
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	7 600 965	15 236 468
Utsatt skatt	1 672 212	3 352 023

Penneo Dokumentnøkkel: ONL-PI-POUJ-DLE04-8XNZ1-GT002-K213H



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler	1 558 593

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar,	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 169 867	15 022 049	16 191 916
Tilgang	166 600	396 595	563 195
Anskaffelseskost 31.12.	1 336 467	15 418 644	16 755 111
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-437 599	-13 269 071	-13 706 670
Balansført pr. 31.12.	898 868	2 149 573	3 048 441
Årets avskrivninger	437 599	947 683	1 385 282
Økonomisk levetid	5-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Varer/Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets inntekter er i sin helhet knyttet til anleggskontrakter og aktivitetene har i all hovedsak foregått i Nordland fylke.

	2023	2022
Lager av råvarer	920 150	647 360

Lager av råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregning i samsvar med NRS 2. Estimert fullføringsgrad er basert på påløpte kostnader pr balansedagen i forhold til estimerte totalkostnader for det enkelte prosjekt. Ved identifisering av tapsprosjekt regnskapsføres det totale forventede tapet på balansedagen.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder" (inkl i annen kortsiktig gjeld). Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i påløpte kostnader sammenholdt med totalt estimerte prosjektkostnader.

Anleggskontrakter	7 680 988	11 918 218
Forskudd fra kunder	-5 162 686	-8 166 127
Netto prosjekter under utførelse	2 518 302	3 752 091



Finneid Sveiseverksted AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	150	1 000	150 000

Det er én aksjeklasse og alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet. Finneid Sveiseverksted AS er et heleid datterselskap av Finneid Sveis Eiendom AS. Morselskapet utarbeider konsernregnskap.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	150 000	11 273 098	11 866 390	23 289 488
Årsresultat	0	0	6 047 564	6 047 564
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-11 000 000	-11 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12	150 000	11 273 098	3 913 954	15 337 052

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelser

	2023	2022
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	24 870 272	49 442 518

Penneo Dokumentnøkkel: ONL-PI-POUJ-DLE04-8XNZ1-GT002-K213H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rugås, Gry Janne

Kunde

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-69581

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-08-08 15:05:51 UTC



Rugås, Gry Janne

Styreleder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-69581

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-08-08 15:05:51 UTC



Rugås, Tor Kato

Kunde

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-815486

IP: 212.104.xxx.xxx

2024-08-08 15:42:34 UTC



Rugås, Tor Kato

Styreleder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-815486

IP: 212.104.xxx.xxx

2024-08-08 15:42:34 UTC



Rugås, Tor Kato

Daglig leder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-815486

IP: 212.104.xxx.xxx

2024-08-08 15:42:34 UTC



Rugås, Dag Egil

Kunde

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-401681

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-08-09 04:59:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ONLPI-POIJJ-DLE04-8XNZI-GT002-K213H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rugås, Dag Egil

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-401681

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-08-09 04:59:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0NLP1-POUJ-DLE04-8XNZ1-GT002-K213H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
